[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2015                                        №184                            п. Персиановский
«Об утверждении схемы расположения

и установлении   соответствия       вида

разрешенного использования земельного

участка  п. Персиановский»

Земельный участок, из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 61:28:0110101, с основным видом разрешенного использования «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» со вспомогательным  видом  разрешенного использования  «объекты  инженерно- технического обеспечения» в градостроительной зоне Ж1, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский,  ул. Южная, №36-б.
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г., №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.11.10 Земельного Кодекса РФ и руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования "Персиановское сельское поселение", Устава муниципального образования "Персиановское сельское поселение", в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 4777  кв.м. в кадастровом квартале 61:28:0110101  с основным видом разрешенного использования «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» со вспомогательным  видом  разрешенного использования  «объекты  инженерно- технического обеспечения» в градостроительной зоне Ж1, расположенному по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, №36-б.
2. Отнести земельный участок к категории земель - земли населенных пунктов, установить вид разрешенного использования «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» со вспомогательным  видом  разрешенного использования  «объекты  инженерно- технического обеспечения».
3. Считать, что вид разрешенного использования «индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство» со вспомогательным  видом  разрешенного использования  «объекты  инженерно- технического обеспечения» земельного участка площадью 4777 кв.м. в кадастровом квартале 61:28:0110101, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, №36-б, согласно Правилам землепользования и застройки муниципального образования "Персиановское сельское поселение", соответствует виду разрешенного использования земельного участка "коммунальное обслуживание» (код 3.1), согласно Классификатору видов разрешенного использования земельных участков.

4. Зарегистрировать уточнение вида разрешенного использования земельного участка в Отделе по Октябрьскому району филиала ФГБУ «ФКП Росреестра" по  Ростовской области.

5. Внести данные по уточненному виду разрешенного использования на вышеуказанный земельный участок  в Октябрьском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Персиановского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Глава Персиановского
сельского поселения

Р.В. Еремин